Управление образования администрации

Екатериновского муниципального района

 ПРИКАЗ

№  673      от  29 октября 2020 г.                                     р.п. Екатериновка

Об участии в проведении

Единой недели профессиональной ориентации

обучающихся общеобразовательных организаций

Екатериновского муниципального района

         В соответствии с приказом министерства образования Саратовской

области от 27 октября № 1479 «О проведении Единой недели

профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных

организаций Саратовской области», в целях формирования  развития

системы профессионального самоопределения обучающихся в

общеобразовательных организациях Екатериновского муниципального

района

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Рекомендовать руководителям образовательных организаций

Екатериновского муниципального района:

       1.1.принять участие в проведении Единой недели профессиональной

ориентации обучающихся общеобразовательных организаций Саратовской

области с 23 по 29 ноября 2020 года;

      1.2.провести мероприятия в рамках Единой недели профессиональной

ориентации обучающихся общеобразовательных организаций Саратовской

области, руководствуясь Положением Единой недели профессиональной

ориентации обучающихся общеобразовательных организаций Саратовской

области (приложение к приказу министерства образования Саратовской

области №1479 от 27.10.2020 г.);

      1.3.направить план проведения Единой недели профессиональной

ориентации обучающихся общеобразовательных организаций

Екатериновского муниципального района по форме согласно приложению

№1 к Положению о Единой неделе профессиональной ориентации

обучающихся общеобразовательных организаций Саратовской области  до

10 ноября 2020 года на электронную почту ekatron@mail.ru

      1.4. направить отчет о проведении Единой недели профессиональной

ориентации обучающихся общеобразовательных организаций

Екатериновского муниципального района по форме согласно приложению

№2 к Положению о Единой неделе профессиональной ориентации

обучающихся общеобразовательных организаций Саратовской области

mailto:ekatron@mail.ru

до 03 декабря 2020 года на электронную почту ekatron@mail.ru

      2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Екатериновского

муниципального района                                                                   Н.М. Сизов

mailto:ekatron@mail.ru